UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SNV An Giang, ngày           tháng          năm 2020

THÔNG BÁO

Về công nhận kết quả tuyển dụng công chức bổ sung

 do phát sinh nhu cầu tuyển dụng mới năm 2019

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-

CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển

dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực

hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước,

đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 3246/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2019 của

UBND tỉnh An Giang về phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức bổ sung do

phát sinh nhu cầu tuyển dụng mới năm 2019, Sở Nội vụ xin thông báo như sau:

1. Ông/bà có tên trong danh sách kèm theo đã trúng tuyển bổ sung trong kỳ

thi tuyển công chức tỉnh An Giang năm 2019, do phát sinh nhu cầu tuyển dụng

mới của các cơ quan, địa phương.

2. Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày thông báo, thí sinh trúng tuyển có

trách nhiệm đến Sở Nội vụ (địa chỉ: số 89  đường Trần Quang Diệu, phường Mỹ

Hoà, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang) để hoàn thiện hồ sơ dự tuyển. Hồ sơ

dự tuyển phải được bổ sung để hoàn thiện trước khi ký quyết định tuyển dụng

bao gồm:

a) Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu của vị

trí dự tuyển, được cơ quan có thẩm quyền chứng thực (trong thời hạn 30 ngày kể

từ ngày thông báo). Đồng thời, đem theo bản chính để đối chiếu, kiểm tra.

b) Phiếu lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp nơi thường trú cấp (trong thời hạn

30 ngày).

c) Trường hợp thí sinh trúng tuyển đã có thời gian làm việc có đóng bảo

hiểm xã hội bắt buộc, đã làm những công việc theo yêu cầu của vị trí việc làm,

ngạch công chức được tuyển dụng thì nộp thêm bản ghi quá trình đóng bảo hiểm

xã hội được cơ quan có thẩm quyền xác nhận.

Sở Nội vụ xin thông báo đến thí sinh và cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở: TN&MT; Nội vụ; KH&CN; TTTT;

VHTTDL; Xây dựng; KH&ĐT;

NN&PTNT;

- UBND: Long Xuyên; Châu Phú; Tân

Châu; Tịnh Biên;

- Lưu: VT, CCVC

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Kim Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-01-13T13:58:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-01-13T13:59:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-01-13T13:59:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-01-13T13:59:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!